
Koncertzāle “Latvija” aicina uz vasaras
vakaru koncertiem
Turpinot pagājušajā gadā uzsākto tradīciju, koncertzālē “Latvija” jūlija pirmajā pusē aicina klausītājus baudīt trīs vasaras vakarus lieliskas mūzikas pavadībā. Koncertos būs
iespējams dzirdēt Anniku Lanku, Guntu Gelgoti, Arti Sīmani, Kristīni Adamaiti, Ilzi Grēveli -Skaraini, Rihardu un Ēriku Millerus. 
Jūlijas vasaras vakaru koncertu sēriju koncertzālē “Latvija” 4. jūlijā plkst. 19.00 sāks jaunā pianiste Annika Lanka, piedāvājot klausītājiem baudīt savas mūzikas burvību un Dāvida Kļaviņa

vertikālo klavieru piesātināto skanējumu. Viņas mūzika aizrauj ar melodiskumu un dažādām smalkām niansēm – aizverot acis, labi var iztēloties, kā viņas pirksti skrien pāri klavieru taustiņiem

kā pāri mirdzošām pērlītēm, kas mūs ieved zemapziņas plūsmā. No trinkšķināšanas uz māsas klavierēm līdz sadarbībai ar dažiem no Latvijas izcilākajiem pianistiem – Annika radījusi mūzikas

stilu, kas nemanāmi apvieno ēterisku skaistumu ar priecīgu pārpilnību

Nedēļu vēlāk – 11. jūlijā plkst. 19.00 – koncertā “Baltu melanholija” Kristīne Adamaite (ērģeles), Gunta Gelgote (soprāns) un Artis Sīmanis (saksofons) aicina uz sapņainu, muzikālu ceļojumu

baltieša dvēselē. No Emīla Dārziņa Melanholiskā valša un Mikaloja Konstantīna Čurļoņa noslēpumainās mūzikas līdz Kārļa Rēriha, Jāņa Lūsēna jaunajiem skaņdarbiem, kas skan kā personīgi

stāsti, un Ērika Ešenvalda emocionālajām Dāvida dziesmām. Koncerts, kur mūzika kļūst par tiltu starp ilgošanos un gaismu.

18. jūlijā septiņos vakarā izskanēs kamermūzikas programma “Romantisma serenādes”, uz kuru aicina dziedātāji Ilze Grēvele-Skaraine (soprāns), Rihards Millers (baritons) un pianiste 

Ērika Millere. Tā būs iespēja izdzīvot cilvēka dvēseles pārdzīvojumus, izbaudīt smalko, niansēto, skaisto un arī smeldzīgo romantisma vokālo mūziku. Klausītājiem dzirdēs iemīļotas Franča

Šūberta, Riharda Štrausa, Roberta Šūmaņa, Eduarda Grīga dziesmu ciklu pērles un satikt trīs harizmātiskus, jūtīgus un smalkus mūziķus.

Šie trīs jūlija notikumi iekļauti Vasaras vakaru koncertu abonementā, kas iegādājams līdz 4. jūlijam. Abonements un biļetes uz atsevišķiem koncertiem iegādājamas “Biļešu paradīzes” kasēs

un interneta vietnē bilesuparadize.lv, kā arī koncertzālē “Latvija”.

Koncertus organizē SIA “Kurzemes filharmonija”.


